中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会文件
陕油教党〔2012〕11号

中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会
关于参加“岗位创一流 迎接十八大”
征文活动的通知

各学校党组织、中心机关党支部、泾河退管站党支部：
为迎接党的十八大和省第十二次党代会的胜利召开，激发党组织和党员干部立足本职岗位、争创一流业绩、服务科学发展的工作热情，结合开展“走进家庭，携手育人”大家访活动、“学习雷锋精神”系列教育活动和干部作风建设工作，参加省直机关工委、省机关党建研究会联合举办“岗位创一流、迎接十八大”征文活动。现将有关事项通知如下：
一、征文内容

以“岗位创一流、迎接十八大”为主题，深入宣传十七大以来，在党的领导下，我们国家取得的伟大成就；全面反映党的建设尤其是单位党建工作的丰硕成果；充分展现党员干部立足岗位、创先争优，奋发进取、勇于奉献的精神风貌和先进事迹；真挚表达永远跟党走、岗位创一流的坚定信念，为实现教育事业科学发展的奋斗目标做出新贡献，努力营造迎接党的十八大胜利召开的良好氛围。
二、相关要求
（一）作品要求。本次征文作品要求立意新颖、主题突出，事实准确、条理清晰，表达简练、文字生动，具有较强的可读性、指导性和启示性。既可以赞美近年来改革开放和现代化建设的新成就，歌颂党的丰功伟绩，抒发对党的热爱之情；也可以总结基层党组织建设的新鲜经验，探讨建立创先争优长效机制的具体措施；尤其要突出反映党员干部中的先进典型事迹，展示“平凡中的崇高”。征文题目自拟，以通讯、散文、议论文为宜，作品字数一般不超过3000字。
（二）报送要求。本次征文活动，参加对象为中心全体党员，以在岗党员为主，在单位开展征文评比的基础上，单位选择优秀稿件于2012年9月底之前统一发送至中心党委办公室邮箱（pjzxjljc@163.com）。党员人数达到50人及以上的党组织，至少上报4篇；其余党组织至少上报2篇。中心对于各单位上缴的征文，将进一步进行筛选，择优上报至教育厅机关党委，参加省直机关工委的征文评选表彰活动。
（三）加强组织。各单位要积极重视本次活动，加强领导、精心组织，要将其作为宣传典型、展示形象、推进工作的抓手，确保征文活动达到预期效果。对本次征文上缴情况、稿件质量（禁止网上下载）中心将予以通报。
中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会
2012年4月6日
主题词：教育  征文△  评选  通知
陕西石油普通教育管理移交中心党委办公室                           20012年4月6日印发
打印人：蔡一萍                 校对人：惠登科              共印15份
- 2 -
- 3 -